	[image: image1.jpg]



	            COMUNE DI BARBERINO VAL D’ELSA

                      PROVINCIA DI FIRENZE





COPIA DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE

       Verbale n.53 del  27/11/2013
OGGETTO: Assestamento generale di bilancio 2013. Approvazione.
L'anno DUEMILATREDICI, il giorno VENTISETTE del mese di NOVEMBRE, in Barberino Val d’Elsa, nel Palazzo Comunale,

IL CONSIGLIO COMUNALE

Convocato a mezzo avvisi scritti notificati nelle forme di legge, si è riunito nel Palazzo Comunale, in 1^ convocazione, in seduta pubblica, con l’intervento e la presenza dei Consiglieri come sotto indicato.

La seduta inizia alle ore 18,30 con l’appello effettuato dal Vice Segretario Comunale.
	Consiglieri Comunali
	presenti
	    assenti

	SEMPLICI MAURIZIO                                                                       
	X
	     

	TRENTANOVI GIACOMO
	X
	        

	BILIOTTI PAOLO            
	X
	        

	MEOCCI CATERINA                
	X
	        

	SOCCI ROBERTO         
	X
	      

	LANZA ANTONELLA                
	X
	       

	RINALDI BRUNO
	
	        X

	ROSSI DANIELA
	X
	        

	SODI MARCO                                                                     
	X
	        

	MASINI LAURA
	X
	        

	QUARANTA ANDREA
	
	        X

	ALTI PAOLA
	
	        X

	BAZZANI MICHELE
	X
	        

	MUGNAINI ISABELLA
	X
	        

	ANSELMI ELISA
	
	        X

	BETTI ALESSANDRO
	X
	        

	BAGAGGIOLO GIOIETTA
	X
	       

	
	13
	4


Sono presenti gli assessori esterni: Secci Antonella, Sollazzi Patrizia, Ceccatelli Matteo, Becattelli Mario.
Presiede l’adunanza Semplici Maurizio - Sindaco. Verbalizza il Segretario Generale Dott. Rocco Cassano.
Per il resoconto completo della discussione avvenuta in assemblea si rinvia al file audio/video depositato        in segreteria. 

IL CONSIGLIO COMUNALE

Premesso che:

- l’articolo 175 comma 8 del d. Lgs. 18 agosto 2000 n.267 testualmente recita:

· “Mediante la variazione di assestamento generale deliberata dall’organo consiliare dell’ente entro il 30 novembre di ciascun anno, si attua la verifica generale di tutte le voci di entrata e di uscita, compreso il fondo riserva, al fine di assicurare il mantenimento del pareggio di bilancio”;

RAVVISATO che questo Consiglio Comunale:

- con propria deliberazione n. 28 del 25/06/2013  ha approvato il bilancio di previsione 2013 e i  relativi allegati;; 

-  con atto consiliare n. 39 del 27/09/2013 si è provveduto alla ricognizione sullo stato di attuazione dei programmi ed alla verifica degli equilibri di bilancio ai sensi dell’art.193 del D.Lgs.267/2000;

Richiamata la Deliberazione del Consiglio Comunale n. 15 del 29/04/2013 di approvazione del Rendiconto di gestione 2012 che si chiude con un avanzo di amministrazione di complessivi euro 408.932,30

di cui:

	TOTALE AVANZO DI AMMINISTRAZIONE 2012
	408.932,30

	Di cui
	

	Fondi vincolati
	89.964,26

	Fondi finanziamento spese in conto capitale
	223.203,82

	Fondi di ammortamento
	00,00

	Fondi non vincolati
	95.764,22


Verificato che a seguito di precedenti applicazioni dell’avanzo di amministrazione al Bilancio di Previsione dell’anno 2013 per complessivi euro 212.479,97 l’avanzo di amministrazione disponibile si quantifica in euro 196.452,33 di cui:

euro 89.964,26 fondi vincolati

euro 106.488,07 fondi per finanziamento spese in conto capitale

euro 00,00 fondi non vincolati
Visto l’art.42, commi 2 lett. b), 3 e 4 del D.Lgs.267/2000;

VISTO l’art. 1, comma 380 della legge n. 228/2012, che  per gli anni 2013 e 2014 ha istituito nello stato di previsione del Ministero dell’interno il fondo di solidarietà comunale, alimentato con una quota dell’imposta municipale propria, di spettanza dei comuni, prevista dall’articolo 13 del decreto legge 6 dicembre 2011, convertito, con modificazioni, dalla legge 22 dicembre 2011, n. 214 (legge di stabilità 2012), quota da definirsi con decreto del Presidente del Consiglio dei Ministri (DPCM), da emanarsi entro il 30 aprile 2013, su proposta del Ministro dell’economia e delle finanze, di concerto con il Ministro dell’interno, previo accordo da sancire presso la Conferenza Stato-Città ed autonomie locali, ovvero, in caso di mancato accordo, da emanarsi entro gli ulteriori 15 giorni successivi;

VISTI:

· il Decreto 24 settembre 2013 (in corso di pubblicazione nella Gazzetta Ufficiale) che riporta i dati relativi alle riduzioni finanziarie imposte a ciascun comune per l'anno 2013 dal decreto spending review;

·  il calcolo provvisorio FSC del Ministero dell’Interno, nonché la verifica del gettito IMU ai sensi del comma 383 dell’articolo 1 della Legge n. 228 del 2012 e la comunicazione dei recuperi delle somme che verrà effettuata tramite l’agenzia delle entrate. 
  la quota dei 120 milioni del FSR 2012 la cui assegnazione è prevista dall’Accordo di Conferenza Stato-Città del 25 settembre 2013, poi recepita dall’art. 2 del dl n. 120 del 2013; 

  il contributo riconosciuto a fronte del maggior taglio subito per l’inclusione nelle stime IMU del “gettito” da immobili di proprietà comunale (dl 35, art. 10-quater).

CONSIDERATO CHE sul portale del Ministero dell’Interno nella sezione Finanza Locale sono stati resi noti i dati di alimentazione e ripartizione del Fondo di Solidarietà Comunale per l’anno 2013, come riportato di seguito:

	QUADRO B)
ALIMENTAZIONE FONDO DI SOLIDARIETA' COMUNALE 2013

	B1) Gettito IMU 2013 stimato ad aliquota base (dato DF al 30.09.13)
	1.700.526,66

	B2) Quota da trattenere per alimentare il F.S.C. 2013 Art.1 c.380 L. 228/2012
	-522.836,52

	B3) GETTITO IMU NETTO stimato 2013 ad aliquota base (dato DF al 30.09.13)
	1.177.690,14


	C5) FONDO SOLIDARIETA' COMUNALE 2013
	 1.098.705,15                    

	 


VISTO l’articolo 16, comma 6, del decreto legge 6 luglio 2012, n. 95, convertito, con modificazioni, dalla legge 7 agosto 2012, n. 135, e successive modifiche e integrazioni, che ha disposto la riduzione del fondo sperimentale di riequilibrio e dei trasferimenti erariali, per il complessivo importo di 2.250 milioni di euro, per l’anno 2013, nei confronti dei comuni ricompresi nelle Regioni a statuto ordinario e a quelli della Regione Sicilia e della Regione Sardegna, in misura proporzionale alle spese sostenute per consumi intermedi; 

CONSIDERATO che le vigenti disposizioni prevedono che, a decorrere dall’anno 2013, le riduzioni da applicare a ciascun comune sono determinate con decreto di natura non regolamentare del Ministro dell'interno, ripartendo la stessa riduzione per ciascun ente in proporzione alla media delle spese sostenute per consumi intermedi nel triennio 2010-2012 desunte dal Sistema informativo sulle operazioni degli enti pubblici (SIOPE);

CHE per il Comune di Barberino Val d’Elsa, con decreto del Ministero dell’Interno del 24 settembre 2013 è stato determinato l’importo del taglio che dà luogo ad una riduzione delle somme dovute a titolo di fondo di solidarietà comunale, ovvero di trasferimenti erariali, di 

	RIDUZIONE DA ART. 16, C. 6, DL 95/2012 (SPENDING REVIEW)
	· 161.210,91


CHE il fondo di solidarietà comunale risulta ad oggi così determinato:

	C5) FONDO SOLIDARIETA' COMUNALE 2013
	 1.098.705,15                    


Rilevato che gli importi del Fondo di solidarietà comunale e dell’Imposta Municipale Propria stimati nella predisposizione del bilancio di previsione sono i seguenti:

Fondo di solidarietà com.le 857.413,12

Imposta Municipale Propria 1.872.000,00 (stimata al netto della quota di alimentazione del fondo);

Che sulla base dei dati forniti dal Ministero si registrano le seguenti maggiori entrate e maggiori uscite:

	 
	ENTRATA
	 
	 
	USCITA

	 
	con manovra assestamento
	variazioni bilancio
	 
	 

	imu
	1.900.691,00
	29.691,00
	Quota imu trattenuta agenzia
	522836,525   

	fondo solidarietà comunale
	1.098.705,15
	241292,03
	 
	 

	rimborso imu 1 casa rata giugno
	205248,43
	205.248,43
	 
	 

	contributo compensativo imu 2012
	23807,57
	23807,57
	 
	 

	Assegnazione da reintegro riduzione 120 mln 
	15.740,43
	15740,43
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 

	TOTALE
	3.245.792,58
	515.779,46
	 
	522.836,52

	 
	 
	 
	 
	 

	sbilancio
	 
	7.057,06
	 
	 


Che lo sbilancio di euro 7.507,06 viene coperto con minori spese/maggiori entrate;

Considerato che in sede di assestamento generale di bilancio, attuato in ottemperanza all’art. 175 comma 8 del D.Lgs. 18 agosto 2000 n.267 risulta necessario apportare al Bilancio annuale di previsione per l’esercizio 2013 le opportune variazioni al fine di:

far fronte a sopravvenute esigenze di gestione corrente;

assestare le previsioni delle entrate e delle spese stimate al 31 dicembre;

Premesso che è stata effettuata dai responsabili dei servizi dell’Ente una ricognizione complessiva dei capitoli di entrata e di uscita corrente e di investimento e che le risultanze della succitata ricognizione sono state relazionate dai responsabili;

Esaminate e revisionate le richieste di variazioni di bilancio dei Responsabili di Area (prot. 8819 del 24/10/2013, 9017 del 31/10/2013, 8776 del 23/10/2013, 9315 del 13/11/2013, 13737 del 13/11/2013).

Considerato che:

- alla data odierna sono stati segnalati dall’Ufficio Lavori Pubblici debiti fuori bilancio da riconoscere per un importo di euro 16.486,00 per fatture Edison di competenza anno 2009 per le quali l’impegno di spesa si è rilevato insufficiente;

Posto che le spese di parte corrente più significative risultano essere le seguenti:

· (prot. 9017) integrazioni sui capitoli relativi alle utenze comunali di euro 33.486,00 di cui € 16.486,00 per il riconoscimento di debiti fuori bilancio per fatture non pervenute nell’anno di competenza e per le quali l’impegno di spesa si è rilevato insufficiente; € 7.413,91 per il pagamento dell’indennità di occupazione del demanio fluviale richiesto dalla Provincia di Firenze  oltre alla previsione di spesa per gli addobbi natalizi di euro 5.000,00 che,  trovano copertura in minori spese di parte corrente;

· (prot. 8819) integrazioni capitoli stampa variante R.U. e P.S.di euro 2.500,00 rispetto alla previsione.

Ritenuto necessario adeguare le previsioni della spesa per i mutui passivi a carico dell’ente sulla base dei tassi vigenti per i contratti a tasso variabile;
Ritenuto di dovere adeguare le previsioni dei servizi per conto terzi e in particolare di prevedere + euro 3.000,00 in entrata e in uscita rispettivamente per la Riscossione dei diritti pratiche presso enti terzi e per il  pagamento dei diritti pratiche presso enti terzi;
Ritenuto, visto l’andamento degli incassi, di incrementare la previsione di entrata 2013 dell’addizionale com.le di euro 10.000,00;

Relativamente alle entrate destinate alla spesa di investimento si rendono opportune le seguenti variazioni come da nota del responsabile dell’area tecnica e urbanistica:

	codice di bilancio
	Descrizione
	Variazioni

	4012720
	Recupero somme diritti da assegnatari Aree Peep
	+        7.000,00

	4053100
	Proventi derivanti da rilascio di concessioni edilizie
	+      85.000,00

	4043020
	Contributo da comune di Poggibonsi per rete idrica e gas
	+      10.000,00

	4012720
	Alienazione patrimonio immobiliare
	-     850.000,00

	4053120
	Contributo da privati per rete idrica e gas
	·  20.000,00


Ritenuto di destinare i maggiori incassi derivanti dalle concessioni edilizie e dal recupero somme diritti da assegnatari Aree Peep in parte alle opere di manutenzione straordinaria del patrimonio;

Vista la necessità di far fronte a richieste straordinarie di rimborso oneri di urbanizzazione che si ritiene di finanziare con i maggiori incassi derivanti dalle concessioni edilizie;

Dato atto che nell’anno in corso non si realizzerà l’alienazione prevista con delibera CC n. 22 del 25/06/2013 e che la palestra comunale sarà finanziata dall’Unione Com.le del Chianti Fiorentino con mutuo con l’ammortamento differito, quindi non avrà impatto sul bilancio dell’ente;

Dato atto che a seguito delle adesioni alla realizzazione delle rete idrica e gas si rende necessario diminuire l’importo a carico contributi da privati per euro 20.000,00 che troveranno copertura per euro 10.000,00 con contributo a carico del Comune di Poggibonsi e d euro 10.000,00 con risorse proprie ;

Verificato che, sempre in base alle proposte dei responsabili di area, si propongono quindi le seguenti variazioni relative alle spese in conto capitale:

	Codice di bilancio
	Descrizione
	Variazione

	2010801
	Manutenzione patrimonio disponibile
	 +     48.872,00

	2090107
	Rimborsi proventi concessioni edilizie
	 +     33.128,00

	2060207
	Realizzazione palestra com.le su alienazioni tras. Unione
	· 850.000,00

	2090101
	Contributi per rete idrica e gas da privati
	·  20.000,00

	2090101
	Contributi da comune di Poggibonsi per rete idrica e gas
	     +     10.000,00

	2090101
	Realizzazione rete idrica e gas risorse prorpie
	     +     10.000,00


Rilevata inoltre la necessità di adeguare altri interventi e risorse del bilancio di previsione 2013 in funzione delle specifiche esigenze dell’esercizio in corso  ed in modo da mantenere gli equilibri di bilancio sanciti dall’art. 193 del D.Lgs.267/00 e che le variazioni portano alle seguenti risultanze:

	MINORI ENTRATE COMPLESSIVE 
	870.000,00



	MAGGIORI ENTRATE COMPLESSIVE
	645.146,47



	
	------------------

	Saldo
	- 224.853,53 



	
	

	MINORI SPESE COMPLESSIVE
	911.050,02



	MAGGIORI SPESE COMPLESSIVE
	686.196,49 



	
	-------------------

	
	-224.853,53



RITENUTO di apportare al suddetto documento contabile dette variazioni, derivanti da nuove esigenze manifestate dai settori funzionali dell'Ente, così come meglio individuate nell'elenco accluso alla presente deliberazione, e che sono così riepilogate:

ENTRATA PARTE CORRENTE

	variazioni positive
	  540.146,47



	variazioni negative
	

	
	----------------

	Totale
	    540.146,47




SPESA PARTE CORRENTE

	variazioni positive
	   581.196,49



	variazioni negative
	     41.050,02



	
	----------------

	Totale
	   540.146,47




ENTRATA PARTE INVESTIMENTI

	variazioni positive
	   102.000,00

	variazioni negative
	   870.000,00

	
	----------------

	Totale
	  - 768.000,00




SPESA PARTE INVESTIMENTI 

	variazioni positive
	   102.000,00



	variazioni negative
	  870.000,00



	
	----------------

	Totale
	-  768.000,00




ENTRATE DA SERVIZI PER CONTO TERZI 
	variazioni positive 
	   3.000,00



	
	----------------

	Totale
	   3.000,00



SPESE DA SERVIZI PER CONTO TERZI 
	variazioni positive 
	   3.000,00



	
	----------------

	Totale
	   3.000,00



DATO ATTO che dopo le suindicate variazioni gli equilibri di bilancio presentano le seguenti risultanze suddivise per parte corrente e parte in c/capitale:

	PARTE CORRENTE

	
	

	TITOLO I
	4.070.192,11

	TITOLO II
	   553.017,65

	TITOLO III
	   835.312,85

	
	

	TOTALE
	5.458.522,61

	
	

	+ Avanzo di Amministrazione 2010 destinato alla parte corrente
	

	+ proventi da concessioni edilizie che finanziano la spesa corrente
	

	TOTALE A 
	5.458.522,61

	
	

	SPESE TITOLO I
	5.169.337,91

	
	

	QUOTE CAPITALE MUTUI
	   289.184,70

	
	

	TOTALE B
	5.458.522,61

	
	

	     AVANZO= A - B=
	 €                                -   

	
	

	
	

	PARTE IN C/CAPITALE

	AVANZO DI AMM.NE 2012 APPLICATO a spese di investimento 2013
	   212.479,97

	TITOLO IV
	2.917.376,00

	TITOLO V (al netto dell'anticipazione di cassa)
	  125.000,00



	- proventi da concessioni edilizie che finanziano la spesa corrente
	  €         0,00 



	
	

	TOTALE A
	3.254.855,97



	
	

	SPESE TITOLO II ( TOTALE B )
	3.254.855,97



	     AVANZO= A - B=
	€                                -   


CONSIDERATO che da detto riepilogo si evince che: il bilancio 2013 mantiene il pareggio economico-finanziario ai sensi dell'art.162 del D.lgs. n.267/00;

RITENUTO inoltre necessario apportare alcune modifiche al bilancio pluriennale 2013/2015 annualità 2014 E 2015 rese necessarie dall’obbligo, come da modifica statutaria, di trasferire all’Unione Comunale del Chianti Fiorentino le risorse necessarie per le spese di funzionamento del ced, come meglio riportato nel prospetto allegato al presente provvedimento;
            Visto il parere favorevole rilasciato dall’organo di  revisione contabile che si allega al presente atto quale parte integrante e sostanziale;

Visti i pareri favorevoli di regolarità tecnica e di regolarità contabile di cui all’art.49 del D.Lgs.267/2000;

In conformità con la seguente votazione resa nelle forme di legge:

Presenti:     13

Favorevoli:   9

Contrari:      4 (Bazzani, Bagaggiolo, Mugnaini, Betti).

D E L I B E R A

1) di apportare al bilancio previsione 2013 , le variazioni soprascritte così come meglio precisate nel prospetto  allegato (ALL. I) che costituisce parte integrante e sostanziale del presente atto;

2) di trasmettere copia del presente atto al Tesoriere Comunale, ex art. 216, c.1 del dlgs.vo 267/00;

3) di trasmettere copia del presente atto a tutti i responsabili di area interessati;

4) di dare atto che dopo le suddette variazioni il bilancio 2013 mantiene il pareggio e l'equilibrio economico-finanziario, presentando le seguenti risultanze:

	ENTRATA 
	AVANZO APPLICATO
	     212.479,97

	
	TITOLO 1
	  4.070.192,11

	
	TITOLO 2
	     553.017,65

	
	TITOLO 3
	     835.312,85

	
	TITOLO 4
	  2.917.376,00

	
	TITOLO 5
	     525.000,00 

	
	TITOLO 6
	     967.872,21

	
	
	10.081.250,79

	TOTALE
	
	

	
	
	

	SPESE
	TITOLO 1
	  5.169.337,91

	
	TITOLO 2
	  3.254.855,97

	
	TITOLO 3
	     689.184,70

	
	TITOLO 4
	     967.872,21

	
	
	

	TOTALE
	
	10.081.250,79


5) di precisare che con il presente provvedimento di assestamento generale è stata effettuata la verifica generale di tutte le voci di entrata e di uscita, compreso il fondo di riserva, al fine di assicurare il mantenimento del pareggio di bilancio;

6) di  prendere  atto  che  esistono debiti  fuori  bilancio di cui all’art.194 del  D.Lgs. 267/2000 da  riconoscere per euro 16.486,00;

7) di approvare l’allegato A “variazioni al bilancio di previsione 2013”  alla presente deliberazione per costituirne parte integrante e sostanziale che si riassumono con le seguenti risultanze:
	PARTE PRIMA ENTRATE
	

	Applicazione avanzo di amministrazione
	

	Totale variazione in diminuzione
	 870.000,00

	Totale variazione in aumento
	 645.146,47

	TOTALE VARIAZIONE NETTA
	-224.853,53


	PARTE SECONDA SPESE
	

	Totale variazione in aumento
	  686.196,49

	Totale variazione in diminuzione
	  911.050,02

	TOTALE VARIAZIONE NETTA
	-224.853,53


8) di approvare l’allegato B “variazioni al bilancio pluriennale 2014” allegato alla presente deliberazione per costituirne parte integrante e sostanziale che si riassumono con le seguenti risultanze:

	BILANCIO 2014
	

	Minori spese correnti
	55.000,00

	Maggiori spese correnti
	55.000,00

	Saldo variazioni bilancio 2014
	00,00


9) di approvare l’allegato B “variazioni al bilancio pluriennale 2015” allegato alla presente deliberazione per costituirne parte integrante e sostanziale che si riassumono con le seguenti risultanze:

	BILANCIO 2015
	

	Minori spese correnti
	56.000,00

	Maggiori spese correnti
	56.000,00

	Saldo variazioni bilancio 2015
	00,00


10) di demandare  alla  Giunta  comunale  l'adozione  delle  modifiche  da  apportare  al  Piano  Esecutivo di Gestione, conseguenti al presente atto;

11) di dare atto che dalla relazione del Servizio Finanziario (all.A) si evidenzia che la gestione finanziaria dell’Ente per l’esercizio 2013 è in equilibrio, sia nella competenza che nella gestione dei residui;

12) DI DICHIARARE, il presente atto immediatamente eseguibile ai sensi dell’art.134, comma 4, del T.U. approvato con D.Lgs.267/2000 al fine di poter dare copertura finanziaria alle maggiori spese derivanti dal presente provvedimento che hanno carattere di urgenza, con n.9 voti favorevoli e n.4 voti contrari (Bazzani, Mugnaini, Bagaggiolo, Betti).
PARERI - D.Lgs. 267/2000 – “Assestamento generale di bilancio 2013. Approvazione” all’ordine del giorno del Consiglio Comunale del  27/11/2013.
PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA 

Il sottoscritto Dott. Sandro Bardotti, Vice Ragioniere, esprime parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica della proposta in oggetto indicata, ai sensi dell’art.49, c.1, D.Lgs.267/2000.

Lì, 27/11/2013



                                                                                                              IL VICE RAGIONIERE








                                     f.to  Dott. Sandro Bardotti

PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE 

Il sottoscritto Dott. Sandro Bardotti, Vice Ragioniere, esprime parere favorevole in ordine alla regolarità contabile della proposta in oggetto indicata, ai sensi dell’art.49, c.1, D.Lgs.267/2000.

Lì, 27/11/2013



                                                                                                             Il VICE RAGIONIERE
 








                                    f.to  Dott. Sandro Bardotti

           IL PRESIDENTE

                                                                   IL SEGRETARIO GENERALE
     F.TO  Maurizio Semplici                                                                            F.TO  Dott. Rocco Cassano
Ai sensi dell’art.32 della L.69/2009 la presente deliberazione viene pubblicata sul sito internet e all’albo on line del Comune di Barberino Val d’Elsa in data odierna per 15 giorni consecutivi.










              IL VICE SEGRETARIO
Lì, 10/12/2013

          


                                             F.TO  Dott. Sandro Bardotti
CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’

( La presente deliberazione è divenuta esecutiva in data ​​​​​​____________ decorsi 10 giorni dalla sua pubblicazione, ai sensi dell’art. 134, comma 3, del D.Lgs.267/2000.

X La presente deliberazione è stata dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, comma 4, del D. Lgs. 267/2000.

Lì, 10/12/2013


                                                                        IL VICE SEGRETARIO 




                                                                    F.TO  Dott. Sandro Bardotti
REFERTO DI PUBBLICAZIONE

Certifico io sottoscritto Vice Segretario che copia della presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo on line del Comune per 15 giorni consecutivi dal _______ al _________ai sensi dell’art.32 della L.69/2009, e contro di essa non sono state presentate opposizioni.

Lì ________                                                                                                   IL VICE SEGRETARIO




                                                                      Dott. Sandro Bardotti
Il presente verbale è stato rettificato/integrato nel Consiglio comunale del ___________ (n.___) in sede di approvazione dei verbali delle sedute precedenti.

Lì ________                                                                                                   IL VICE SEGRETARIO








                        Dott. Sandro Bardotti
[image: image1.jpg]



La presente copia di deliberazione è conforme all’originale esistente agli atti di questo ufficio.


 


Lì, ________                                                                              L’istruttore amm.vo contabile











